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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DISPOSICIONES DE GASTOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

OBLIGACIONES RECONOCIDAS

IMPORTE
%

ACTUAL

PAGOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

INSTITUTO DE LA MEMORIA, DE LA CONVIVENCIA Y DDHH

% AÑO
ANTER.

302.415 57,4 43,2302.415 57,4 43,2500.229 94,9 78,2GASTOS DE PERSONAL1 527.308

296.945 28,3 43,4320.350 30,5 43,4767.944 73,2 84,4GASTOS DE FUNCIONAMIENTO2 1.049.567

167.731 36,2 26,4167.731 36,2 26,4311.793 67,3 63,3
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS 
CORRIENTES

4 463.125

5.842 58,4 100,07.326 73,3 100,07.326 73,3 100,0INVERSIONES REALES6 10.000

0 0,0 8,30 0,0 8,30 0,0 8,3AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS8 6.000

790.495

7.326

0

38,7

73,3

0,0

38,6

100,0

8,3

7.326 73,3 100,0

1.587.292 77,2 77,9

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 2.056.000 1.587.292 797.821 772.93277,2 38,8 37,677,9 36,8 36,8

Resumen

2.040.000

10.000

6.000

1.579.966

0

77,4

0,0

76,8

8,3

TOTAL 2.056.000 797.821 38,8 36,8

767.090

5.842

0

37,6

58,4

0,0

38,6

100,0

8,3

772.932 37,6 36,8


